様式第54号の3(第33条関係)記　入　例

	※処理
	賦課番号
	課税原簿登載年月日
	担当者

	・　　　・

	受付印

令和○○年○○月○○日

広島県西部県税事務所長様
	特別徴収義務者
	住所
(所在地)
	　東広島市西条昭和町13-10

	氏名
名称及び代表者の氏名

代表取締役　県税太郎

	登録番号
	　第001号　※証票番号記載

	ゴルフ場の所在地
	　東広島市西条昭和町13-10

	ゴルフ場の名称
	　○○ゴルフクラブ

	ゴルフ場利用税特別徴収義務者登録変更申請書

	　　次のとおり，登録事項の変更を申請します。

	変更事項
	旧登録事項
	新登録事項

	　グリーンフィー
　　　　　　会員　　平日　 7,000円

　　　　　　　　　　　　　　　6,000円

	　　　　　　　　　土日祝　10,000円
	　                            8,000円

	　　　　　　非会員　平日　10,000円
	　　　　　　　　　　　　　　  9,000円

	　　　　　　　　　土日祝　12,000円
	　　　　　　　　　　　　　　 10,000円

	変更年月日
	　令和□□年□□月□□日

	変更理由
	　利用客増加のため，利用料金の見直し

　(注)　1　※印欄は，記入しないでください。
　　　　2　特別徴収義務者が法人である場合において，定款又は規約を変更したときは，関係書類を添付してください。
[bookmark: _GoBack]